
🌳 Tabiat Parkları ve Mesire Yerleri 

Sakarya, doğal güzelliklerini koruyarak halkın kullanımına açan birçok tabiat parkı ve mesire 

alanına sahiptir. Bu alanlar yalnızca piknik yapılan yerler değil; aynı zamanda doğa eğitimi, 

biyolojik çeşitlilik gözlemi, dinlenme ve kentten kaçış noktaları olarak da önemli işlevler 

üstlenir. Göl kenarından orman içlerine, şehir merkezinden dağ eteklerine kadar uzanan bu 

alanlar, her yaştan ziyaretçiye hitap eden sosyal ve ekolojik mekânlardır. 

 İl Ormanı Tabiat Parkı – Arifiye 

Sakarya’nın en donanımlı tabiat parklarından biri olan İl Ormanı Tabiat Parkı, Arifiye ilçesinde 

yer alır. 400 dönümlük bir alana yayılan bu park, yürüyüş ve bisiklet parkurları, çocuk oyun 

alanları, hayvanat bahçesi, kafeterya, piknik masaları ve mescit gibi birçok sosyal donatıya 

sahiptir. Aynı zamanda ekolojik eğitimler, doğa kampları ve açık hava etkinlikleri için de 

kullanılır. Sakarya Kent Ormanı olarak da bilinen bu alan, şehir merkezine yakınlığıyla kolay 

ulaşılabilir bir doğa kaçamağı sunar. 

 

Kuzuluk Tabiat Parkı – Akyazı 

Kuzuluk beldesinde yer alan bu park, hem doğal güzellikleri hem de termal kaynaklara olan 

yakınlığıyla dikkat çeker. Alan içerisinde kamelyalar, yürüyüş yolları, çeşmeler, çocuk parkı, 

piknik masaları ve doğal gölgelik alanlar bulunmaktadır. Orman örtüsü çam ve karışık yapraklı 

ağaçlardan oluşur. Özellikle hafta sonları yoğun şekilde ziyaret edilen Kuzuluk Tabiat Parkı, 

ailelerin doğayla iç içe vakit geçirebileceği güvenli ve sakin bir alandır. 

 

Acarlar Longozu – Karasu / Kaynarca 

Türkiye’nin en büyük su basar ormanı olan Acarlar Longozu, Karasu ve Kaynarca ilçeleri 

arasında yer alır. İlkbahar ve yaz aylarında nilüfer çiçekleriyle kaplanan bu alan, doğa 

fotoğrafçılığı, kuş gözlemciliği ve bot turizmi için eşsiz bir ortam sunar. Longoz içerisinde 

yürüyüş yolları, seyir alanları, deniz bisikleti, sandal turları, restoranlar, piknik alanları ve 

otopark bulunmaktadır. Türkiye’deki nadir ekosistemlerden biri olan Acarlar Longozu, hem 

ekolojik hem de kültürel açıdan korunması gereken bir doğa hazinesidir. 

 

Millet Bahçesi (Çark Mesire Alanı) – Adapazarı 

Adapazarı’nda eski stadyum alanının Çark Mesiresi ile birleştirilmesiyle oluşturulan Millet 

Bahçesi, şehrin merkezinde geniş bir rekreasyon alanı sunmaktadır. İçerisinde gözlem kulesi, 

kabak evi, kitap kafe, yürüyüş parkurları, çocuk oyun alanları ve çeşitli peyzaj düzenlemeleri 

yer alır. Şehir içinde nefes alınabilecek en büyük açık alanlardan biri olan bu bahçe, her yaştan 

ziyaretçiye hitap eden modern ve çevreci bir sosyal yaşam alanıdır. 
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